bersangkutan.

Ketiga ; ketentuan umum tabungan wadiah

1. Bersifat simpanan

2. Simpanan bisa diambil kapan saja atau

berdasarkan kesepakatan

3. Tidak ada imbalan yang disyaratkan, kecuali

dalam bentuk pemberian yang bersifat sukarela

dari pihak bank.

Ditetepkan di Jakarta pada 26 Dzulhijjah

1420H/1April 2000 M
40

.